News Release

2022年 4月 15日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

LINE 公式アカウントによる農業生産者向け情報提供を開始

～リースを始めとした農業経営に役立つサービスのご案内～

ＪＡ三井リース株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行役員：新分敬人、以下｢ＪＡ三井

リース｣）は、2022年 3 月 23 日より LINE 公式アカウント「ＪＡ三井リース 【農 LOUPE】」による農業経営に

役立つサービスの情報提供を開始しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

・サービスの概要

ＪＡ三井リースは、この度 LINE 公式アカウント「ＪＡ三井リース【農 LOUPE】」を開設しました。当該 LINE

公式アカウントを通じ、農業生産者の皆さま向けに展開している当社の様々なサービスを発信していく予

定です。

ＪＡ三井リースでは、無料オンラインセミナーを通じて、農業生産者の皆さま向けに農機具のリースのメ

リットや、農業経営に役立つサービスを発信しており、当該セミナーの案内も随時発信いたします。

 【画面イメージ※】

      ・農機具リースの案内       ・動産総合保険の案内      ・動産総合保険の説明

※サンプルイメージのため、上記の表示とは異なる場合がございます。

 News Release

・ご利用方法

LINE 公式アカウント「ＪＡ三井リース【農 LOUPE】」の友だち追加をお願いいたします。

友だち追加はこちら！

・本取り組みの背景、目的

JA三井リースは、グループ経営理念「Real Challenge, Real Change」で掲げる「より良い社会と未来」の

実現に向けてサステナビリティ経営を推進しており、「持続可能な農林水産業と地域活性化に貢献」する

ことをマテリアリティ（重要取組課題）の１つに位置付けております。

今般、「農 LOUPE」を開設することで、より多くの農業生産者の皆さまにリースを始めとする様々なサー

ビス（新規就農者向けリース、中古農機販売・買取、他）やその他農業経営に役立つ情報を発信し、皆

さまに活用していただくことを通じ、持続可能な農林水産業に貢献してまいります。

【関連する SDGs】

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 広報ＩＲ室 電話：03-6775-3002